Протокол прыжков в длину с места по физической культуре.
за период с 20.04. по 24.04. 2020г.

	
	
Фамилия имя
	
Класс
	Прыжок в длину с места
5 попыток
20.04.
	Прыжок в длину с места
5 попыток
20.04.

	
	
	
	   1-попыт.
	   2
	   3
	   4
	    5
	   1
	   2
	   3
	   4
	    5

	
1.
	Петров Иван  образец  заполнения
	 6м
	  150
	  156
	  161
	  157
	  160
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Фамилия имя
	
Класс
	Прыжок в длину с места
5 попыток
21.04.
	Прыжок в длину с места
5 попыток
22.04.

	
	
	
	   1
	   2
	   3
	   4
	    5
	   1
	   2
	   3
	   4
	    5

	
1.
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Ф.И.О.


	

	Прыжок в длину с места
5 попыток
23.04.
	Прыжок в длину с места
5 попыток
24.04.

	
	
	
	   1
	   2
	   3
	   4
	    5
	   1
	   2
	   3
	   4
	    5

	
1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



